
Cod. Fisc. e P. I.V.A.   00159650837                             Tel. (0942) 988011      Fax  (0942) 98.25.23

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL
SERVIZIO FINANZIARIO E DI RAGIONERIA

Reg. Part. 03 

Reg. Gen. 11

Data 24/01/2011

Oggetto: Impegno di spesa per il pagamento diritti tassa di circolazione  di n. 3 
automezzi di proprietà comunale con scadenza il  31/01/2011.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

ATTESO che l’amministrazione comunale è proprietaria di n. 3  automezzi che vengono 
utilizzati per vari compiti cui sono istituzionalmente destinate.

ATTESO  che occorre provvedere al  pagamento della tassa di proprietà  per un importo 
complessivo di  504,10 compresi € 3,30  per diritti postali come si evince dall’allegato prospetto di 
spesa redatto dell’Economo comunale e che viene allegato alla presente;

CHE la suddetta spesa deriva da diritti dovuti per legge;
Vista  la determina sindacale  n.  2 del  9/03/2010 con cui sono state  attribuite  le funzioni 

relative al Responsabile dell’Area Economico-Finanziaria;
VISTO il D.Lgs. n. 267/2000;
VISTO il compilando bilancio dell’anno in corso; 

DETERMINA

• Di autorizzare una spesa di € 504,10 per il pagamento dei diritti di tassa di circolazione per 
gli automezzi  di proprietà comunale di cui all’allegato preventivo dell’Economo comunale 
che viene allegato alla presente e che forma parte integrante e sostanziale del presente atto.

• Di imputare la relativa spesa all’intervento 1.01.05.07 (1230) del compilando Bilancio 2011, 
utilizzabile ai sensi dell’art. 163 del vigente TUEL;

• Di emettere  mandato  di  €   504,10 in  conto  anticipazione  all’Economo comunale  per  il 
pagamento della tassa di circolazione e diritti postali afferenti.

• Di dare atto che copia della presente sarà trasmessa, per i provvedimenti di competenza, al 
Sindaco ed al Segretario Comunale e diventerà esecutiva dopo la registrazione del Servizio 
Finanziario.
Francavilla di Sicilia,lì 18/01/2011

   Il Responsabile del Servizio
             Economico-Finanziario

                              F.to Dott.Santo Amoroso






	DETERMINA

